
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  24  березня  2023  року  № 41   
     

Про зняття з квартирного 

обліку при виконавчому 

комітеті Радехівської міської 

ради 

 

   

       Розглянувши подані документи, керуючись вимогами ст.40 Житлового кодексу 

України та п.25.26. «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов та надання їм житлових приміщень в Українській РСР» та Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради  

  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті Радехівської міської ради 

громадян, а саме: 

Конфіденційна інформація 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 
 


